
Sentido: Estoril (Estação)

53 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1630 autocarro - Horários
Estoril (Estação) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:00 - 20:05

Terça-feira 07:00 - 20:05

Quarta-feira 07:00 - 20:05

Quinta-feira 07:00 - 20:05

Sexta-feira 07:00 - 20:05

Sábado 06:10 - 19:30

Domingo 08:30 - 19:30

1630 autocarro - Informações
Direção: Estoril (Estação)
Paragens: 53
Duração da viagem: 52 min
Resumo da linha:

A linha 1630 (autocarro) - Estoril (Estação) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional são:
(1) Estoril (Estação): 07:00 - 20:05(2) Portela Sintra (Estação Sul): 06:00 - 21:00
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (1630) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 1630.

Horários e mapa de autocarro da linha 1630

Estoril (Estação) Obter A Aplicação1630

Portela de Sintra (Estação) P9 Entrada Sul

Av Álvaro Vasconcelos (Clínica)

Av Mov Forças Armadas frente Smas

Av Francisco Almeida (X) Largo Morais

Estr Ch Meninos 10 (Bonsai)

Estr Chão de Meninos (X) R 5 de Outubro

Estr de Chão de Meninos 9

São Pedro Sintra (Chão Meninos)

Av Conde Sucena (X) Av de Cascais

Av Alfredo César Torres (X) R Cevadinhas

Av Alfredo César Torres (Bombeiros)

Av Alfredo César Torres

Linhó

R António dos Reis 62

R António dos Reis (Colégio Americano)

R António dos Reis 124

R António dos Reis 172

Alam do Linhó (Quinta dos Cedros)

Av Alfredo César Torres (Casa S Lucas)

Bº Cruz Vermelha

Rotunda - Rua Fisgas

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1630/124784981/6788178/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124784981&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124784981&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124784981%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124784981%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1630_Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_1630_Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)_Lisboa_View


R Fisgas 661

Cascaishopping - Terminal / Alcoitão (Rotunda)

Av. República - Alcoitão

Rotunda - Rua Conde Barão

Centro De Reabilitação De Alcoitão

Escola Sec. De Alcabideche

R João Pires Correia 153

Alcabideche (Largo)

Alcabideche (Gnr)

Hospital De Cascais

Cruz De Popa

Rua Carlos Anjos

Amoreira

Rua Grupo De Instrução Popular

Calçada Sacadura Cabral

Escola Raul Lino

Rua Cova Da Castelhana

Largo Ostende

Monte Estoril

Av. Acácias

Conservatório Música

Rua S. Tomé E Príncipe

Rua Prof. Dr. Egas Moniz

Centro Paroquial Do Estoril

Escola De Hotelaria Do Estoril

Rotunda Condes De Barcelona

Rua Serpa Pinto

Psp

Feira Do Artesanato

Praça Almeida Garrett (Casino Estoril)

Av. Aida

Estoril (Estação)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1630/124784981/6788178/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124784981&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)


Sentido: Portela Sintra (Estação Sul)

55 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1630 autocarro - Horários
Portela Sintra (Estação Sul) - Horário da rota:

Segunda-feira 06:00 - 21:00

Terça-feira 06:00 - 21:00

Quarta-feira 06:00 - 21:00

Quinta-feira 06:00 - 21:00

Sexta-feira 06:00 - 21:00

Sábado 06:10 - 18:30

Domingo 08:35 - 18:30

1630 autocarro - Informações
Direção: Portela Sintra (Estação Sul)
Paragens: 55
Duração da viagem: 52 min
Resumo da linha:

Estoril (Estação)

Av. Nice

Feira Do Artesanato

Psp

Rua Serpa Pinto

Escola De Hotelaria Do Estoril

Rotunda Condes De Barcelona

Centro Paroquial Do Estoril

Rua Prof. Dr. Egas Moniz

Rua S. Tomé E Príncipe

Conservatório Música

Av. Sabóia

Monte Estoril

Rua Cova Da Castelhana

Escola Raul Lino

Calçada Sacadura Cabral

Rua Grupo De Instrução Popular

Amoreira

Rua Carlos Anjos

Cruz De Popa

Hospital De Cascais

Alcabideche (Gnr)

R João Pires Correia 153

Alcabideche (Largo)

R João Pires Correia 29

Escola Sec. De Alcabideche

Centro De Reabilitação De Alcoitão

Rotunda - Rua Conde Barão

Av. República - Alcoitão

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1630/124784981/6788177/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124784981&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1630/124784981/6788177/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124784981&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 1630 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Cascaishopping - Terminal / Alcoitão (Rotunda)

Rua Das Fisgas

Rotunda - Rua Fisgas

Bº Cruz Vermelha

Rotunda Do Linhó

Alam do Linhó (Beloura Shopping)

Alam do Linhó (Rotunda)

R António dos Reis 172

R António dos Reis 124

R António dos Reis (Colégio Americano)

R António dos Reis 62

R António dos Reis 5

Av Alfredo César Torres

Av Alfredo César Torres (Bombeiros)

Av Alfredo César Torres (X) R Cevadinhas

Av Alfredo César Torres (Col Ramalhão)

Estr Chão de Meninos (C Jardinagem)

Estr Chão de Meninos Ft Adega Saloio

Estr de Chão de Meninos 9

Estr Chão de Meninos (X) R 5 de Outubro

Estr Ch Meninos 10 (Bonsai)

Av Francisco Almeida (X) Largo Morais

Av Mov Forças Armadas frente Smas

Av Movimento das Forças Armadas 48

Av Mov F Armadas (Pcta 25 Abril)

Portela de Sintra (Estação) P9 Entrada Sul

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1630/124784981/6788178/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124784981&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124784981&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124784981%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124784981%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1630_Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_1630_Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)_Lisboa_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)
https://moovitapp.com/index/pt/transportes_p%C3%BAblicos-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estoril%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)&lang=en

